
ZARZĄDZENIE NR 1632/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 września 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do przetargu ofertowego na ustalenie
pierwszeństwa do zawarcia umowy o ustanowienie spółdzielczego własnościowego prawa do
lokali mieszkalnych stanowiących własność Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Nowy Bieżanów”,
a zamieszkałych przez osoby nie posiadające do ich zajmowania tytułu prawnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 – zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przystąpić do przetargu ofertowego na ustalenie pierwszeństwa do zawarcia
umowy o ustanowienie spółdzielczego własnościowego prawa do następujących lokali
mieszkalnych:
– lokalu nr 118 o powierzchni użytkowej 61,70 m2, położonego w budynku przy ul. Mała

Góra 16,
– lokalu nr 83 o powierzchni użytkowej 48,80 m2, położonego w budynku przy ul. Duża

Góra 35,
– lokalu nr 61 o powierzchni użytkowej 49,83 m2, położonego w budynku przy

ul. Barbary 14,
stanowiących własność Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Nowy Bieżanów”, a zamieszkałych
przez osoby nie posiadające do ich zajmowania tytułu prawnego.

2. Zawarcie umowy o ustanowienie spółdzielczego własnościowego prawa do lokali
mieszkalnych określonych w ust. 1 nie będzie wiązało się z przyjęciem Gminy Miejskiej
Kraków w poczet członków Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Nowy Bieżanów”.

3. Łączny koszt nabycia spółdzielczego własnościowego prawa do lokali mieszkalnych
określonych w ust. 1, wraz z kosztami z tym związanymi, nie może przekroczyć kwoty
160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2.

Do działań w imieniu Gminy Miejskiej Kraków związanych z postępowaniem upoważniona jest
Pani Katarzyna Bury – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa.



§ 3.

Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 3 wraz z kosztami z tym
związanymi, tj. kwota 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) znajdują
pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na rok 2005 w Dz. 700
Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6 VI-1.2 „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych”, kat GWSMK.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


